
UCHWAŁA NR XXV/230/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.814, zm: Dz.U.z 2016 r. poz.1579 i poz.1948, Dz.U. z 2017 r. poz.730 i poz.935) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Ostrowskiego stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Powiatu Ostrowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/334/14 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Ostrowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2014 r. poz.8966) wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w §19 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Organizację i zasady funkcjonowania Starostwa Powiatowego  określa regulamin 

organizacyjny uchwalony przez Zarząd.”;

2) w załączniku Nr 5 do Statutu Powiatu Ostrowskiego - Organizacja wewnętrzna, tryb pracy Rady 

i Komisji powoływanych przez Radę oraz zasady tworzenia klubów radnych wprowadza się 

następujące zmiany:

a) w § 30 ust.4 wyraz „wiceprzewodniczącego” zastępuje się słowami: „zastępcy 

przewodniczącego”,

b) w § 50:

- ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie: 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 

strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności 

Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji 

i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej.”,

- dodaje się ust.2 i 3 w brzmieniu:

„2. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni 

powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: 

„Tak mi dopomóż Bóg”.

Id: 58E55F83-1018-4FF3-BA4E-4DAB7B26FF26. Podpisany Strona 1



3. Radni nieobecni na pierwszej sesji rady powiatu oraz radni, którzy uzyskali mandat 

w czasie trwania kadencji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której są obecni.”,

- dotychczasowe ust.2 i 3 otrzymują odpowiednio oznaczenie  „4” i „5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 58E55F83-1018-4FF3-BA4E-4DAB7B26FF26. Podpisany Strona 2


		2017-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




